申請番号

様式２
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必ず記載してください。）

（一社）島根県木材協会

会　長　　　　　　様

申　請　者：　　□認定工務店　□施主
（注）該当する方に☑
認定工務店名：　　　　　　（工○○○）
住所：
代表者氏名：
TEL：
担当者氏名：
担当者連絡先：
　施主名：
住所：
　年度　県産木材建築利用促進事業繰越承認申請書
（非住宅建築物建築支援）

　　年　　月　　日付け島木協第　　号により、採用と審査結果通知のあったこの事業について、別紙理由書により事業完了予定期間内の完了が困難となったので、事業の延期を申請したく関係書類を添えて申請します。

記
１　施主名
２　建築物名称

３　建築場所

４　繰越を必要とする額

　　　補助金額　　　　　　　　　円（別紙　補助金額計算シートによる金額）

５　添付書類

（１）事業延期期間及び延期理由書

（２）工程表

（３）現地現況写真
（４）別紙　補助金額計算シート